дума кожевниковского раЙона
РЕШЕНИЕ

	27.10.2022 г.                                                                                                                    № 143
с.  Кожевниково Кожевниковского района Томской области

Об отнесении к льготной категории воспитанников дошкольных образовательных учреждений и общеобразовательных организациях осваивающих программы дошкольного образования в муниципальных казенных учреждениях Кожевниковского района, а также обучающихся в образовательных учреждениях Кожевниковского района в связи с призывом одного из родителей (законных представителей) по мобилизации

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 21.09.2022 № 647 «Об объявлении частичной мобилизации в Российской Федерации»

ДУМА КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:

1. Отнести к льготной категории воспитанников дошкольных образовательных учреждений и общеобразовательных организациях осваивающих программы дошкольного образования в муниципальных казенных учреждениях Кожевниковского района, а также обучающихся в образовательных учреждениях Кожевниковского района в связи с призывом одного из родителей (законных представителей) по мобилизации.
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кожевниковского района.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель
Думы Кожевниковского района                                                                               Т.А. Ромашова

Глава Кожевниковского района                                                                                       В.В. Кучер

image1.jpeg
KOXXEBHUKOBCKWUM
PAVIOH '